
OBEC STARÁ HUŤ 

Obecně závazná vyhláška obce Stará Huť č. 1/2019, 

o nočním klidu 

Zastupitelstvo obce Stará Huť se na svém zasedání dne 24.6.2019 usneslo vydat na základě ust. § 10 

písm. d), § 84 odst. 2) písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů a na základě ustanovení § 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, tuto 

obecně závaznou vyhlášku: 

Čl. 1 

Předmět  

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž nemusí být doba 

nočního klidu dodržována. 

Čl. 2 

Stanovení výjimečných případů, při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována 

1) Doba nočního klidu nemusí být dodržována: 

a) v noci z 31. prosince na 1. ledna z důvodu konání oslav příchodu nového roku 

b) v noci z 30.4. na 1.5. z důvodu konání tradiční akce pálení čarodějnic a stavění máje 

c) v noci ze soboty na neděli v měsíci srpnu v den konání tradiční akce „Pouťové zábavy“, jedná se 

zpravidla o 3. neděli v měsíci 

d) v den konání tradičních divadelních představení v Památníku Karla Čapka, zpravidla z pátku na sobotu, 

případně ze soboty na neděli, v prvním týdnu v měsíci červenci a posledním týdnu v měsíci srpnu 

e) v měsících červenci a srpnu dva víkendy ze soboty na neděli v každém měsíci z důvodu konání tradiční 

taneční akce s hudbou v prostoru sportovního areálu 

f) v měsíci červenci a srpnu jeden víkend ze soboty na neděli v každém měsíci z důvodu konání tradiční 

taneční akce s hudbou v prostoru u rybníka Strž zvaném Pláž. 

2) Informace o konkrétním termínu konání akcí uvedených v odstavcích c), d), e) a f) tohoto článku obecně 

závazné vyhlášky bude zveřejněna obecním úřadem na úřední desce minimálně 5 dnů před datem konání. 

 

Čl. 3 

Zrušovací ustanovení 

Touto vyhláškou se ruší obecně závazná vyhláška č. 1/2018 o nočním klidu.  

 

Čl. 4 

 Účinnost  

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení. 

 

 

 

 

 …………….………….      ………………………..… 

 Marie Guillenová. v.r. Petr Dragoun, v.r. 

 místostarosta starosta obce 

../AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/10PWYIKQ/CR5008834
../AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/10PWYIKQ/CR5008834
../AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/10PWYIKQ/CR50081464

